
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

7 74 71

20

╳
3
6
11

14
17

1
4
7
11

15
19

2
5
8
14

16
20

Auszeit

Ende
12:23

B  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte

10 1 11

25

1
5
8
13

17
21

2
6
11
14

18
23

3
7
11
15

21
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:26

B  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte

1 11 10

258

24:14

╳
3
9
15

19
24

1
4
11
17

22
25

2
6
13
18

23
Auszeit

4:7

Ende
12:43

A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

7 74 71

151

12:18

0
4
8
13

3
5
10
14

3
8
12
15

Auszeit

10:10
10:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 5 wU13
Frauen

A  TSC Gievenbeck vs. SC Union Lüdinghausen B

Spiel 41 25.01.2025 12:00 Uhr

Michaelschule
48149 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSC Gievenb… 4/6

1 Jakst, Liesbeth X

7 Dulkin, Lidia X
71 Rotterdamm, Emmi X
74 Köster, EllaMarie X

A  Libero

A  Offizielle

CT Rotterdam , Melanie E

C

B  SC Union Lü… 4/6

1 Nippus, Mia X

8 Reimer, Victoria X
10 Koch, Mariella X
11 Weiner, Emma X

B  Libero

B  Offizielle

T Domanik, Niklas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSC Gievenb… SC Union Lü… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 20 1 23 25 1 0 0
2 1 0 15 2 17 25 1 1 1

3

2 1 0 35 40 50 2 1 1
Start: 12:00 Ende: 12:43 Dauer: 0:43

Sieger: SC Union Lüdinghausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Münch, Dominik 1

2 Meinzer, Minel 2

Schr. Austermann, Antonia
Assist. Matthes, Fina

Dokument erstellt: 25.01.2025 12:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


