

Oberliga 5 wU13

Frauen

(A) TSC Gievenbeck vs. SC Union Lüdinghausen (B)

Spiel 41

25.01.2025 12:00 Uhr

Michaelschule 48149 Münster



_					art :00	A	TSC G	iieven	b	R		de :23	В	SC Ui	nion L	ü	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Startaufstellung Spielernr.		Ŧ	7	74	71					10	1	11				
le e			<u> </u>							20							1 25 I
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand	Spielstand	Z]
-		4 5		,													
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 14 3 17	1 15 4 19					Auszeit	1 17 5 21	2 18 6 23	20 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10				Auszeit
	runden	4. 8.		ь 11	/ 11	8 14					8 13	11 14	11 15				

S	Sta 12	art :26	В	SC Ui	nion L	ü	R Ende 12:43			A	A TSC Gievenb				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	1	11	10					7	74	71					
Ŀ	8						25		1					15	
Z	24:14								12:18						
2	X 19 3 24	1 22	2 23				Auszeit	0	3	mα				Auszeit	
	5 24 9 15	11 17	13 18				4:7	8 13	10 14	<u>, ≃(5</u>				10:10 10:14	

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7																					
ellu.		Spielernr.	Ι.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A TSC Gievenb	4/6	B	SC Union Lü	4/6		
1 Jakst, Liesbeth	Χ	1	Nippus, Mia	Х		
7 Dulkin, Lidia	Χ	8	Reimer, Victoria	Χ		
71 © Rotterdamm, Emmi	Χ	10	Koch, Mariella	Х		
74 Köster, EllaMarie	Χ	11	© Weiner, Emma	Х		
A Libero		$oldsymbol{B}$	Libero			
A Offizielle	(B) Offizielle					
CT Rotterdam , Melanie	Е	Т	Domanik, Niklas			

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Ergebnisse												
(T (F	SC	Giev	enb	SC Union Lü (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α				
0	0	0	20	1	23	25	1	0	0				
2	1	0	15	2	17	25	1	1	1				
				3									
2	1	0	35		40	50	2	1	1				
St	art	: 12	2:00	Ende:	12:43	Dau	ıer	: 0:4	43				
					idingh				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Münch, Dominik		1			
2	Meinzer, Minel		2			
			Schr.	Austermann, Antonia		

Assist. Matthes, Fina

Dokument erstellt: 25.01.2025 12:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP